
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/2438/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 kwietnia 2024r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu mrągowskiego na 2024 r. w dziale 750 rozdział 75020 § 6050 zadania
„Rewitalizacja zabytkowego budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie – etap I”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z poniesieniem w 2023 r. nakładów na wykonanie dokumentacji: Program prac konserwatorskich stolarki okiennej
zabytkowego budynku przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie podjęto decyzję o wprowadzeniu zmian w budżecie powiatu
mrągowskiego na 2024 r. w dziale 750 rozdział 75020 § 6050 zadania „Rewitalizacja zabytkowego budynku przy ul.
Królewieckiej 60A w Mrągowie – etap I” poprzez zwiększenie pozycji: wartość zadania o 5.168,46 zł do kwoty 1.186.077,46 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 305/2438/2024 (PDF, 41 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2438-(305)-z-dn.-2024-04-17.pdf

